АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015                                                                                № 486

Об утверждении  состава комиссии по

предупреждению чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на

территории Александровского сельского

поселения

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии п.п.8,9 ч.1 ст.14 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», п.п.13,14 ч.1 ст.37 Устава поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории Александровского сельского поселения

согласно приложения.

2. Постановление Главы Александровского сельского поселения от 28.01.2013 № 32

считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                               подпись                                                          Д.В. Пьянков

И.А.Герцен

8 (38255) 2-41-60

Разослать: в дело, прокуратура, членам комиссии

Приложение к постановлению Главы

Администрации Александровского сельского

поселения от   15.07.2015г. № 486

СОСТАВ

комиссии  по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности на территории Александровского сельского поселения

1. Д.В. Пьянков - Глава Александровского сельского поселения
председатель

комиссии

2. И.А. Герцен - Зам. Главы поселения
зам. председателя

комиссии

3 И. О. Жукова   -

начальник МУ «Архитектуры, строительства и

капитального ремонта»  администрации

Александровского сельского поселения

секретарь

комиссии

4.
К.М. Барышев

(по согласованию)
-

 начальника отделения надзорной деятельности

Александровского района (МЧС России)
член комиссии

5.
А.Н.Жоров

(по согласованию)
- мастер Александровского СУ ОАО (ТРК) СЭС член комиссии

6.
А. А. Кривошапкин

(по согласованию)
-

мастер Александровского участка ООО

«Восточная межрегиональная газовая компания»
член комиссии

7. В.В. Марченко - Директор МУП «Жилкомсервис» член комиссии

8.
Д.В. Симон

(по согласованию)
  Начальник отдела полиции № 12 член комиссии

9.
П. В. Евтушенко

(по согласованию)

Ведущий специалист по ГО и ЧС, охране труда

Александровского района
член комиссии

11.
В.А. Иваницкий

(по согласованию)
 начальник  ФГКУ "отряд №8 ФПС по ТО" член комиссии